PORTARIA/PRT/06/2010

Cria o Comitê Assessor de Pesquisa e Extensão - CAPE do

Centro Universitário do Leste de Minas Gerais – UnilesteMG

e nomeia os membros do referido Comitê.

A Pró-Reitora Acadêmica do Centro Universitário do Leste de Minas Gerais – UnilesteMG,

no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art.1º- Criar o Comitê Assessor de Pesquisa e Extensão de Centro Universitário do Leste de

Minas Gerais – UnilesteMG.

Art.2º - Nomear como membros do Comitê o Prof. Marcelo Vieira Corrêa, Diretor de Pós

Graduação, Pesquisa e Extensão, Profa. Sonaly Torres Silva Gabriel, Coordenadora de

Extensão, Profa. Dra. Carla de Arêdes Brum, Coordenadora de Pesquisa e Iniciação

Científica, Profa. Dra. Maria Adelaide Rabelo Vasconcelos Veado, Representante do

Curso de Pós-graduação Stricto Sensu, Profa. Dra. Glória Dias Soares Vitorino, Prof. MSc.

Roberto Abdala Júnior, Representantes Área Educação, Profa. MSc. Fabrícia Souza

Teixeira, Prof. MSc. Alcielis de Paula Neto, Representantes da área de Sociais Aplicadas,

Profa. MSc. Nilma Maria Vargas Lessa, Profa. Tânia Gonçalves dos Santos,

Representantes da área da Saúde, Prof. Dr. Manuel Camela

Rafael, Prof. MSc. Claudinei Fernandes de Melo, Representantes da área de Exatas.

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, cumpra-se.

Coronel Fabriciano, 26 de Abril de 2010.

Dra. Ana Marta Aparecida de Souza Inez
Pró-Reitora Acadêmica